

Thomas Krarup ApS
Rørbækvej 12, 5230 Odense M

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 35 03 05 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2020.

Thomas Krarup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Krarup ApS
Rørbækvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 35 03 05 81
Stiftet: 11. januar 2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Thomas Krarup Nielsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 746.025 kr. mod -132.085 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-6.000	-5.625
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	752.973	-139.947
Andre finansielle indtægter	0	16.006
Øvrige finansielle omkostninger	-948	-253
Resultat før skat	746.025	-129.819
1 Skat af årets resultat	0	-2.266
Årets resultat	746.025	-132.085
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	752.973	-139.947
Overføres til overført resultat	0	7.862
Disponeret fra overført resultat	-6.948	0
Disponeret i alt	746.025	-132.085

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>871.363</u>	<u>118.390</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>871.363</u>	<u>118.390</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>871.363</u>	<u>118.390</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>336.129</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>336.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>526.672</u>	<u>202.177</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>526.672</u>	<u>538.306</u>
	Aktiver i alt	<u>1.398.035</u>	<u>656.696</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	831.363	78.390
5 Overført resultat	479.181	486.129
Egenkapital i alt	<u>1.390.544</u>	<u>644.519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	0	2.266
Anden gæld	2.491	4.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.491</u>	<u>12.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.491</u>	<u>12.177</u>
Passiver i alt	<u>1.398.035</u>	<u>656.696</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>2.266</u>
	<u>0</u>	<u>2.266</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger primo	78.390	218.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>752.973</u>	<u>-139.947</u>
Opskrivninger ultimo	<u>831.363</u>	<u>78.390</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>871.363</u>	<u>118.390</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flammen Horsens ApS	Horsens	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	78.390	218.337
Resultatandel	<u>752.973</u>	<u>-139.947</u>
	<u>831.363</u>	<u>78.390</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	486.129	478.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.948</u>	<u>7.862</u>
	<u>479.181</u>	<u>486.129</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		